2024

B

按照《武汉科技大学 2024 年面向社会公开招聘非事业编制 B

类岗位工作人员公告（一）》要求，现将笔试考核安排公告如下：

一、考核确认及资格复审

1.请资格初审通过人员（名单见附件）于 1 月 15 日下午 17:00

前以电子邮件或短信形式确认是否参加考核，确认内容：姓名+参

加笔试，如“张三+参加笔试”。不参加的也请以电邮或短信形式告

知。

2.请参加考核的应聘人员于 1 月 17 日上午 8:30 到达考场参加

资格复审，须携带以下材料原件及复印件：①报名表；②身份证；

③就读大学以来的毕业证、学位证及教育部学历、学位证书认证

材料（通过学信网、学位网认证下载）；④武汉科技大学应聘人

员“亲属回避”承诺书；⑤中共党员政治面貌证明（政治面貌要求

为中共党员的）；⑥其他证明工作能力的材料。经复审不符合招

聘资格条件的，取消应聘资格。原件由工作人员校验后返还，复

印件留存备查。

二、笔试考核安排

（一）笔试时间

2024 年 1 月 17 日上午 9:30-11:30

（二）笔试地点

武汉科技大学青山校区主楼 0112 教室

（三）笔试内容

主要考察应聘者的综合知识、分析和解决实际问题的能

力、写作能力及岗位所需的业务能力。

（四）笔试注意事项

1.笔试成绩满分为 100 分，按 40%折算计入总分，笔试合格分

数线为 60 分。

2.应聘人员凭报名表进入校园，凭身份证参加笔试，考试开考

后 15 分钟，应聘人员不得进入考场，视为放弃应聘资格。

3.笔试成绩达到合格线以上的应聘人员中，从高分到低分原则

上按面试人数与招聘计划 5:1 的比例确定参加面试人选（笔试最低

入围分数出现多人并列时，全部列入）。因应聘人员弃权等因素

无法参加面试考核的，可从报考同一岗位笔试且成绩合格的人员

中按笔试成绩从高分到低分依序递补。

三、其他事项

1.凡参加考核的应聘人员，须保证本人提供的所有应聘信息真

实、有效，否则取消应聘资格。

2.资格审查合格人数或入围面试人数与招聘计划不足 5:1 的，

学校可取消、核减或保留岗位计划，并向社会予以公布，请应聘

人员注意查看相关信息。

3.此次考核不需缴纳考试费用，路费和食宿费用自理。

4.面试考核等相关事宜由设岗单位另行通知。

5.对违反公开招聘纪律的应聘人员和工作人员，按照《事业单

位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第 35 号）处理，

涉嫌犯罪的移送司法机关处理。

6.为便于联络，请各位应聘人员保持通讯畅通。

地    址：武汉市青山区和平大道武汉科技大学

联系电话：027-68862542（党委宣传部）

027-68893366（计算机科学与技术学院孙老师）

027-68893256（体育场馆服务管理中心付老师）

027-68862332（校友工作与社会合作处缪老师）

政策咨询电话：027-68862865（武汉科技大学人事处）

监督举报电话：027-68862473（武汉科技大学纪委、监察专员

办公室）

人事处

2024 年 1 月 14 日

附件：武汉科技大学 2024 年面向社会公开招聘非事业编制 B 类岗

位工作人员资格初审通过人员名单

武汉科技大学 2024年面向社会公开招聘非事业编制 B类岗位工作

人员资格初审通过人员名单（排名不分先后）

设岗单位 岗位名称 姓名 性别 备注

党委宣传部 融媒体中心新闻编辑

王静颖 女

田卓燕 女

姚江影 女

严烨 女

黄秋萍 女

张雨晴 女

刘思雨 女

孙萌 女

计算机科学与技术学院 科研秘书

胡蝶 女
身份证号后

四位为：0044

郭伟钰 女

谈泽鑫 男

汪勋文 男

涂杏 女

张宇欣 女

张煦尧 女

饶为胜 男

王钰婵 女

张璧辉 女

胡丹 女

刘欣桐 女

王晓宇 男

陈劲然 女

邢珊珊 女

詹利云 女

刘昊 男

向庆玲 女

胡蝶 女
身份证号后

四位为：034X

李亚萍 女

申琼璞 女

田津津 女

熊剑鸣 女

别承博 男

兰彬 女

李祥铜 男

刘远 女

雷伟铭 男

李雪平 女

段凯馨 男

赵紫薇 女

刘影 女

王文静 女

卓淑敏 女

张政 男

李昊玲 女

王汇康 男

彭宇 男

肖本胜 男

张菘 女

林俊宇 男

吴琼 女

胡宇飞 女

纪雪融 女

萧尧 女

周杨梦莹 女

邓玉洁 女

叶彪 男

徐静璇 女

樊敏 女

孙娟 女

官晓敏 女

李玉海 男

史康景 男

 体育场馆服务管理中心   场馆运营岗

曹康博 男

谢晟 男

甘心然 女

赵正奇 男

刘妞 女

吴慧燕 女

贺贝贝 女

李子俊 女

李卓亚 女

王洋 女

马伟伟 女

李爱鑫 女

王浩宇 男

雷莹 女

李家鹏 男

徐源 男

蒋鸽 女

柳如画 女

刘婉璐 女

蔡方家 女

陶敏 女

陈斌 男

朱琳 女

朱双桂 女

钱梦迪 女

柏梦婷 女

胡旭 男

夏欣 女

王艺锦 女

方莹 女

王樱蓓 女

郭杨 女

郭亮 女

向亦晨 男

校友工作与社会合作处 校友工作岗

谭玄 男

刘歆 女

熊博文 女

陈娴敏 女

田芳 女

肖雄 男

王念 女

李通 男

徐文露 女

何慧 女

张天成 男

徐梦霞 女

胡珂 女

陆雨晨 女

张曼 女

王安然 女

彭雅丽 女

张彤彤 女

刘娜 女

李昀轩 男

游梅 女

张静 女

陈诗怡 女

黄彩云 女

王雪阳 女

吴通 男

程思 女

闫佳琪 女

陈一黎 女

刘天琪 女

万文昕 男

熊叶洲 女

葛瑾 女

李聪颖 女

赵如 女

张梦梦 女

李爱丽 女

杨紫薇 女

刘娟 女

杨梅小雪 女

刘策 男

吴可 女

王迈 女

黎沁雯 女

周璇璇 女

刘晶晶 女

边虹霓 女

何稀 女

苏丹 女

操亚萍 女

周遥 女

蔡仕梦 女

胡丹梧 女

刘少华 男

王雪婷 女

佘璐 女

段浩宇 男

杨清尔 女

吴诗远 女

孙婷 女

王笑晗 女

刘泽 男

钱纯果 女

杨梦成 男

柯忻瑜 女

徐路 女

隗欣辰 女

邱黎婧 女

汪凌霄 女

向晶珒 女

乐肖情 女

刘蒲瑜 女

陈文琦 女

李唯 女

许俊文 男

樊婧 女

关欣 女

张晗 女

王悦 女

叶小蕤 女

王政强 男

许璇 女

刘力 男

王雅婷 女

黄彤 女

王黎 女

陈翩 女

何磊磊 女

王奥 女

李雯影 女